
 
 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO Bagatti Valsecchi - VAREDO 
Sede legale: P.zza Biraghi,5 -  Uff. Segr.:V.le Sant’Aquilino,1 - C.F. 91074040154 – Cod. Uni. UF9L89 

 e_mail:mbic87100a@pec.istruzione.it- mbic87100a@istruzione.gov.it   

web :www.icbagattivalsecchi.edu.it. - tel: 0362/580058  

 

 

 

 

MODULO 
LA DIDATTICA A DISTANZA 

CHE CI UNISCE 

 

CIP: 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-68 
“UNITI nella DIDATTICA a DISTANZA” 

 

 

 

CUP: H82G20001190007 

 

 

Agli Atti 
Al Sito Web 

 

NOMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 -Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR).Nell’ambito del PON 
l’Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” e, nel caso specifico, l’Azione 10.8.6 “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali per gli interventi infrastrutturali; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/22 approvato con delibera 37 del 29/10/2019; 

VISTO il Programma Annuale 2020 approvato con delibera 46 del 11/12/2019; 

VISTA  la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID-10448 del 05/05/2020; 

TENUTO CONTO della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31 D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della L. n. 

241/90; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

DETERMINA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi di cui 

alla Nota Prot. n. AOODGEFID/10448 del 05 maggio 2020 a valere Avviso pubblico 4878 del 16/04/2020 “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico 10.8. – Diffusione della società della conoscenza nel mondo 

della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi. Azione 10.8.6 – “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne”. Linee guida relative all’attuazione dei progetti finanziati dal Fondo Sociale Europeo “Disposizioni e Istruzioni per 

l’Attuazione delle Iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei”; 

 
Il Dirigente scolastico  

Dott.Massimo Morselli 

 
(documento informatico firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii) 

mailto:mbic87100a@istruzione.gov.it



		2020-07-10T08:07:47+0200
	MORSELLI MASSIMO




